quirografária, em 2 (duas) séries (“Debêntures”) da 22ª (vigésima segunda) emissão de 

Debêntures da Emissora (“Emissão”), em duas séries, sendo (i) no mínimo 700.000 (setecentas 

mil) e no máximo 1.000.000 (um milhão) Debêntures da Primeira Série; e (ii) no máximo 

1.300.000 (um milhão e trezentas mil) Debêntures da Segunda Série, as quais serão emitidas 
nos termos do “Instrumento Particular de Escritura da 22ª (Vigésima Segunda) Emissão de 

Debêntures Simples, Não Conversíveis em Ações, da Espécie Quirografária, em 2 (Duas) Séries, 

para Distribuição Pública, sob o Rito de Registro Automático, da Companhia de Saneamento de

[...]

(mil reais), perfazendo, na data de emissão das Debêntures, qual seja, 15 de março de 2026, o 

montante total de R$ 2.000.000.000,00 (dois bilhões de reais), sendo (i) no mínimo R$ 
700.000.000,00 (setecentos milhões de reais) e no máximo R$ 1.000.000.000,00 (um bilhão de 

reais) para as Debêntures da Primeira Série; e (ii) no máximo R$ 1.300.000.000,00 (um bilhão e 

trezentos milhões de reais) para as Debêntures da Segunda Série (“Valor Total da Emissão” e 

“Oferta”, respectivamente), conforme vier a ser apurado no Procedimento de Bookbuilding 
(conforme definido abaixo), as quais serão distribuídas pelos Coordenadores sob o regime de